
PATVIRTINTA 

„Saulės“ pradinės mokyklos 

direktoriaus 2023 m. gruodžio 29 d. 

įsakymu Nr. (1.3.E)  V- 258 

 

ŠIAULIŲ „SAULĖS“ PRADINĖ MOKYKLA 

2024 BIUDŽETINIAIS METAIS NUMATOMŲ PIRKTI MOKYKLOS REIKMĖMS REIKALINGŲ DARBŲ, 

PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANAS 

 

2023 m. gruodžio 29   d. 

Šiauliai 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

PREKĖS 

1.  30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenys   3000 Neskelbiama apklausa I2 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

    

2.  39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 

pagaminto valgio tiekimo reikmenys    

2000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

3.  39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonės    1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

4.  39500000-7 Tekstilės dirbiniai    1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

5.  09310000-5 Elektros energija    15000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 



2 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

6.  44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiai.  5000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

7.  44410000-7 Vonios ir virtuvės reikmenys    2000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

8.  15800000-6 Įvairūs maisto produktai 

 

30000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

9.  03142500-3 Kiaušiniai 5000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

10.  15200000-0 Paruošta ir konservuota žuvis. 20000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

11.  15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir 

krakmolo gaminiai. 

 

7000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

12.  15400000-2 Gyvulinis ir augalinis aliejus ir riebalai. 

 

3000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

13.  15100000-9 Gyvūninės kilmės produktai, mėsa ir mėsos 

produktai 

35000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

14.  15500000-3 Pieno produktai  40000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

15.  15300000-1 Vaisiai, daržovės ir panašūs 

produktai  

48000 Skelbiama apklausa 

CPO 

I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

16.  30197630-1 Popierius spausdintuvams 1000 Skelbiama apklausa 

CPO  

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 



3 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

17.  33700000-7 Asmens higienos gaminiai. 1500 Skelbiama apklausa 

CPO  

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

18.  37400000-2 Sporto prekės ir reikmenys 2000 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

19.  22100000-1 Spausdintos knygos, brošiūros ir 

lankstinukai. 

10000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

20.  18100000-0 Profesiniai  drabužiai,  specialieji 

darbo drabužiai ir jų priedai 

600 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

21.  33140000-3  Medicinos reikmenys 300 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

22.  09132000-3  Benzinas 100 Neskelbiama apklausa  2 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

23.  37500000-3  Žaislai ir žaidimai 2000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

24.  39100000-3  Baldai 6000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

25.  39160000-1  Mokykliniai baldai 4000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

26.  39162100-6 Mokymo priemonės 10000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

27.  30200000-1  Kompiuterinė įranga ir reikmenys    8000 Skelbiama apklausa  

CPO  

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

28.  39700000-9  Buitiniai prietaisai 15000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 



4 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

29.  31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai. 500 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

30.  03100000-2 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai. 
300 Neskelbiama apklausa  1 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

31.  24450000-3 Agrochemijos produktai. 
100 Neskelbiama apklausa  1 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

32.  19640000-4 
Polietileno maišai ir maišeliai šiukšlėms bei 

atliekoms. 

500 Skelbiama apklausa  

CPO  

12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

33.  
42652000-1 Rankiniai elektromechaniniai įrankiai. 1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

34.  30231000-7 Kompiuterinė įranga ir reikmenys. 

(interaktyvūs ekranai) 

8000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

35.  18230000-0  Įvairūs viršutiniai drabužiai 1000 Neskelbiama apklausa 1 mėn. Pirkimų 

organizatorius  

36.  48000000-8 

 

Programinės įrangos paketai ir informacinės 

sistemos 

4000 Neskelbiama apklausa 2 mėn. Pirkimų 

organizatorius  

37.  35000300-8 Ugnies gesintuvai 50 Neskelbiama apklausa 1 mėn. Pirkimų 

organizatorius  

38.  30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenys    2149 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

  

  Iš viso:     294599     

PASLAUGOS 



5 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

1. 1

. 

80500000-9 Apmokymo paslaugos 4000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

2.  71900000-7 Laboratorijų paslaugos. Vandens, smelio, 

maisto tyrimai 

300 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

3. 4

. 

50410000-2 Matavimo, bandymo ir tikrinimo įrangos 

remonto ir priežiūros paslaugos.  

(Elektriniai matavimai,  svarstyklių patikra) 

400 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

4. 5

. 

92500000-6 Bibliotekų, archyvų, muziejų ir kitos 

kultūrinės paslaugos. 

3000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

5. 6

. 

90500000-2 Su atliekomis susijusios paslaugos 1500 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

6. 8

. 

50413200-5 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 

paslaugos. Miltelinių gesintuvų patikra 

100 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

7. 9

. 

50700000-2 Remonto ir priežiūros paslaugos, susijusios 

su pastatais. 

1500 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

8. 1

0

. 

98310000-9 Skalbimo ir sauso valymo paslaugos 1000 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

9. 1

1

. 

50720000-8  Pastato šildymo ir karšto vandens sistemų 

priežiūros paslaugos (Centrinio šildymo 

remonto ir priežiūros paslaugos.) 

1100 Neskelbiama apklausa  I mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

10. 1

4

. 

63500000-4  Kelionių agentūrų, kelionių operatorių ir 

pagalbinės turizmo paslaugos. 

3000 Neskelbiama apklausa  12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

11. 1

6

. 

50300000-8  Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 

susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 

500 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 



6 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 

vaizdo įranga. 

12.  72212200-1  Tinklo kūrimo, interneto ir intraneto 

programinės įrangos kūrimo paslaugos. 

2000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

13. 1
3

. 

50532000-3 Elektros mašinų, aparatų ir susijusių 

įrenginių remonto ir priežiūros paslaugos 

1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

14. 1
4

. 

71700000-5 Stebėsenos ir kontrolės paslaugos 300 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

15. 1

5

. 

92312000-1 Meninės paslaugos. 2000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

16. 1
6

. 

55300000-3 Restoranų ir maisto tiekimo paslaugos. 2000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 
 

17. 1
7

. 

60000000-8 Transporto paslaugos (išskyrus atliekų 

išvežimo transportą). 

2000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

18. 1
8

. 

64000000-6 Pašto ir telekomunikacijų paslaugos 300 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

19. 1
9

. 

79341000-6 Reklamos paslaugos 300 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

20. 2
0

. 

85140000-2 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos 1000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius  



7 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės, 

paslaugos 

kodas pagal 
Bendrąjį 
viešųjų 
pirkimų 
žodyną 

(BVPŽ) 

Prekės, paslaugos ar darbų pavadinimas 

Planuojama 

viešojo 

pirkimo vertė 

(eurai su 

PVM)  

Preliminarus pirkimo 

būdas 

Preliminari 
pirkimo 

procedūrų 

trukmė 

Pirkimų 

vykdytojai 

(Pirkimų 

organizatorius 

arba 

pirkimų 

komisija) 

Pastabos  

21.  79132000-8 Elektroninio parašo paslaugos 242 Neskelbiama apklausa 1 mėn. Pirkimų 
organizatorius 

 

22. 72267000-4 Dokumentų valdymo sistemos priežiūros 
paslauga 

2200 Neskelbiama apklausa 1 mėn. Pirkimų 
organizatorius 

 

                                                         Iš viso: 29742     

   DARBAI     

1. 1

. 

45400000-1  Pastato užbaigimo darbai. 18000 Neskelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

2. 2

3

. 

45331000-6 Šildymo, vėdinimo ir oro kondicionavimo 

įrengimo darbai. 

18000 Skelbiama apklausa 12 mėn. Pirkimų 

organizatorius 

 

  Iš viso:   36000     

    

 

Viešųjų pirkimų organizatorius        Algirdas Vaitkevičius 


